
12/7/21, 3:31 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/5

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

70010011530 Raiņa iela
60A 3661 100000558107 Madona, Madonas

novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 3661

Kopplatība: 5.6241
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3661 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2021; izmantošanai no
2022.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 13357 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 3661 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2021; izmantošanai no
2022.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 13357 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

70010011530 1/1 3661
Raiņa iela 60A,
Madona, Madonas
nov., LV-4801

Kadastrālā vērtība (EUR): 3661
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2021
Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.6241
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 3661 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2021; izmantošanai no
2022.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 13357 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 13.05.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

70010011530002 1/1 610
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530005 1/1 471 Raiņa iela 60A, Dārza mājiņa



12/7/21, 3:31 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/5

Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

70010011530006 1/1 645
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530008 1/1 1063
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530010 1/1 972
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530012 1/1 660
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530013 1/1 524
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530014 1/1 1435
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530015 1/1 1654
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530017 1/1 1708
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530019 1/1 354
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530020 1/1 1088
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530021 1/1 2056
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530024 1/1 1127
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530027 1/1 1083
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530028 1/1 872
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530029 1/1 815
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530034 1/1 1045
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530037 1/1 1556
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530039 1/1 1179 Raiņa iela 60A,
Madona,

Dārza mājiņa



12/7/21, 3:31 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/5

Madonas nov.,
LV-4801

70010011530041 1/1 637
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530044 1/1 1027
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530045 1/1 715
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530048 1/1 1170
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530050 1/1 1248
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530051 1/1 507
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530052 1/1 648
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530053 1/1 1445
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530055 1/1 1269
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530056 1/1 1269
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530058 1/1 2019
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530060 1/1 1790
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530061 1/1 602
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530063 1/1 959
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530066 1/1 1547
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530068 1/1 973
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530070 1/1 2227
Raiņa iela 60A,
Madona,
Madonas nov.,
LV-4801

Dārza mājiņa

70010011530072 1/1 114 Raiņa iela 60A,
Madona,

Pirts



12/7/21, 3:31 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/5

Madonas nov.,
LV-4801

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 5.6241
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 4.6921
    t.sk. Aramzemes platība: 3.3321
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 1.3600
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.2463
Pārējās zemes platība: 0.6857

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 5.6241 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 27.12.2004 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.3383 ha

2 27.12.2004 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.0916 ha

3 27.12.2004 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.0868 ha

4 27.12.2004 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu
lauku teritorijās

0.0785 ha

5 27.12.2004 060101 aizsargjoslas teritorija ap valsts ģeodēzisko atbalsta
punktu 0.0001 ha

6 27.12.2004 061001 apgrūtinājums -iekškvartāla ceļš 0.1081 ha
7 27.12.2004 061001 apgrūtinājums -iekškvartāla ceļš 0.1382 ha
8 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
9 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
10 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
11 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
12 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
13 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
14 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
15 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
16 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha



12/7/21, 3:31 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/5

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

17 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
18 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
19 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
20 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
21 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
22 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
23 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
24 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
25 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
26 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
27 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
28 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
29 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
30 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
31 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
32 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
33 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
34 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
35 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
36 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
37 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
38 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
39 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
40 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
41 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
42 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha
43 27.12.2004 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa 0.0000 ha

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 70010011530 Smilšu iela 1,
Rīga, LV-1050


